KAUNO  TIRKILIŠKIŲ LOPŠELIS - DARŽELIS 
                                 2015m. GRUODIS
	Data
	
	BVPŽ
	Informacija apie pradedamą pirkimą
	Informacija apie nustatytą laimėtoją ir ketinamą sudaryti sutartį
	Informacija apie sudarytas sutartis

	
	
	
	Pirkimo objektas
	Pirkimo būdas
	Pirkimų būdo pasirinkimo argumentai
	Nustatytas laimėtojas
	Pirkimo kaina Eur.
	Priežastys, dėl kurių pasirinktas šis laimėtojas
	Įsipareigojimų dalis, kuriai pasitelkiami subrangovai/
subtiekėjai/subteikėjai (jei žinoma)
	Laimėjęs dalyvis
	Galutinė pirkimo sutarties kaina Eur..
	Įsipareigojimų dalis, kuriai pasitelkiami subrangovai/
subtiekėjai/subteikėjai (jei žinoma)

	2015
12-22
	
	651.......
	Vanduo,

nuotekos
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1 p.
	UAB ,,Kauno vandenys
	107.56
	Mažiausia kaina
	-
	UAB ,,Kauno vandenys
	107.56
	-

	2015
12-25
	
	905.......
	Buitinių atliekų išvežimas
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1 p.
	UAB „Kauno švara“
	84,39
	Mažiausia kaina
	-
	UAB ,,Kauno švara‘‘
	84,39
	

	 2015
12-24
	
	.......
	Tako įrengimas
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1 p.
	 Verslo UAB 
	5250,37
	Mažiausia kaina
	-
	Verslo, UAB 
	5250,37
	

	2015
12-31
	
	720.......
	Ryšių paslaugos
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d.1 p.
	TEO LT, AB
	2.73
	Mažiausia kaina
	-
	“ TEO LT, AB
	2.73
	

	2015
12-31
	
	093.......
	Elektros energija
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1 p.
	 „Elektrum Lietuva“,

AB LESTO
	1616.87
1788.83
	Mažiausia kaina
	-
	UAB „Elektrum Lietuva“,

AB LESTO
	1616.87
1788.83
	

	2015
12-14
	
	316.......

	Elektros ūkio priežiūra Elektros prekės
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1 p.
	UAB „EDS PROJEKTAI“
	40,00
87,52
	Mažiausia kaina
	
	UAB „EDS PROJEKTAI“
	40,00
87,52
	

	2015

12-18
	
	983.......
	Skalbimo paslaugos
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1 p
	UAB „Stedra“  
	101.36
	Mažiausia kaina
	-
	UAB „Stedra“  
	101.36
	


	2015
12-22
	
	
	Kadastriniai matavimai 
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	UAB „Neldus“
	200.00
	Mažiausia kaina
	
	UAB „Neldus“
	200.00
	

	2015
12-16
	
	803.......
	Kvalifikacijos kėlimas
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	Kauno pedagogų kvalifikacijos centras
	53,00
	Mažiausia kaina
	
	Kauno pedagogų kvalifikacijos centras
	53,00
	

	2015
12-31
	
	722.......
	Buhalterinės apskaitos programa
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	UAB „Programika“
	162,00
	Mažiausia kaina
	
	UAB „Programika“
	162,00
	

	2015
12-17
	
	221.......
	Knygos
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	ALG knygynai UAB
	123,59
	Mažiausia kaina
	
	ALG knygynai UAB
	123,59
	

	2015
12-29

	
	398.......
	Buitinė chemija
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	UAB „Senukų prekybos centras
	274,19
	Mažiausia kaina
	
	UAB „Senukų prekybos centras
	274,19
	

	2015
12-08
12-18
	
	302.......
	KompiuterisKompiuterio priedai
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	UAB „Veld“
	1885,85

89,90
	Mažiausia kaina
	
	UAB „Veld“
	1885,85
89,90
	

	2015
12-16
	
	508.......
	Rašomi stalai
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	UAB „Texera“
	465,00
	Mažiausia kaina
	
	UAB „Texera“
	465,00
	

	2015
12-15
	
	507.......
	Statybinės medžiagos
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	Verslo, UAB
	1593,68
	Mažiausia kaina
	
	Verslo, UAB
	1593,68
	

	2015
12-18
	
	395.......
	Pagalvės
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	IĮ „Gevaina“
	49,63
	Mažiausia kaina
	
	IĮ“Gevaina“
	49,63
	

	2015
12-28
	
	503.......
	Kasetės pildymas
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	UAB „Šifras“
	49,00
	Mažiausia kaina
	
	UAB „Šifras“
	49,00
	

	2015
12-07
	
	375.......
	Kalėdinės dekoracijos
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	Maxima LT, UAB
	125,54
	Mažiausia kaina
	
	Maxima LT, UAB
	125,54
	

	2015
12-14
	
	395.......
	Rankšluosčiai
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	UAB „Texera“
	281,08
	Mažiausia kaina
	
	UAB „ Texera“
	281,08
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2015
12-30
	
	375.......
	Lauko įrenginai
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	UAB „Ksil Pasaulis“
	68,00

2995,00
2925,00
	Mažiausia kaina
	
	UAB „Ksil Pasaulis“
	680,00

2995,00
2925,00
	

	2015
12-30
	
	398.......
	Buitinė chemija
	Mažos vertės pirkimas apklausos būdu
	LR viešųjų pirkimų 

 įst. 2 str. 

15 d. 1
	UAB „Auris“
	208,04
	Mažiausia kaina
	
	UAB „Auris“
	208,04
	


